
 
 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
 

 

 

 

 

 

 

PŘÍJMENÍ A JMÉNO STRÁVNÍKA: ……………………………. 

 

 

Datum narození : ……………… Zahájení stravování od:…………… 

 

 

Třída: ……….. Emailová adresa zákonný zástupce: ………………….. 

 

 

Číslo účtu (vrácení přeplatků) a jméno majitele účtu: ……………………………….. 

 

 

Zvláštní stravovací režim (dieta) na základě doloženého potvrzení registrujícího poskytovatele 

zdravotnických služeb v oboru praktické lékařství pro děti a dorost. 

 
 

Svým podpisem potvrzuji pravdivost mnou vyplněných údajů, a že jsem byl/a seznámen/a 

s Vnitřním řádem školní jídelny. Přihláška je určena pro vnitřní potřebu školní jídelny ZŠ 

Waldorfské. S daty je nakládáno v souladu s nařízením EU o ochraně osobních údajů číslo 

2016/679. Součástí přihlášky jsou pokyny ŠJ. 

 

 

 

Datum: ……………………….    Podpis zákonného zástupce: ………………………….. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

tel.: 466 989 204 Fakturační údaje : 

e-mail: sekretariat@waldorfpardubice.cz Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867, 530 02 Pardubice 

www.waldorfpardubice.cz IČO : 708 372 36 

datová schránka: ej7iw7q číslo účtu: 2200779978/2010 

 

 

mailto:sekretariat@waldorfpardubice.cz
http://www.waldorfpardubice.cz/


Příloha č.1: Přihlášky ke školnímu stravování. 

INFORMACE PRO STRÁVNÍKY 

Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku (od 1. 9. 2024 do 31. 8. 2025) 
podle toho, jakého věku v daném období dosáhnou. Žák, který dosáhne 11 (15) let během školního 
roku 2023/24, např. až v srpnu, je po celý školní rok veden ve vyšší kategorii. Zákonný zástupce je 
povinen platit řádně zálohy na stravné a hlídat si předpis platby dle věkové kategorie. Vyúčtování 
přeplatků se provádí v červenci. 

věk cena za oběd měsíční záloha průměrný počet dní v měsíci je 21 

7 – 10 35,-Kč 735,-Kč 

11 – 14 40,-Kč 840,-Kč 

15 a více 45,-Kč 945,-Kč 

Úhrada :  

číslo účtu – 230 078 0001/2010 – vždy nejpozději k 18. dni předchozího měsíce (první platba v srpnu 
2024, poslední v květnu 2025). Variabilní symbol: čtyřmístný kód žáka. Stravné je tedy placeno 
zálohově, tzn. na měsíc dopředu. Stravné je nutné platit včas, v případě neúhrady k datu 
splatnosti se může stát, že se v systému včas nenačtou připsané platby a strávník nebude mít 
aktivní kartu na oběd.  

Odhlašování :  

V případě nemoci dítěte si můžete první den nemoci oběd vyzvednout do jídlonosiče v době 11: – 
12:00 v prostoru školní jídelny. Další obědy je NUTNÉ odhlásit! Neodhlášené obědy propadají 
bez náhrady! 

1. Samostatně na www.strava.cz či pomocí mobilní aplikace- číslo zařízení 1569 + vaše 
přihlašovací údaje 

2. emailem na adresu kuchyn@waldorfpardubice.cz 
3. SMS na 737 933 743 – uveďte prosím jméno odhlašovaného dítěte a třídu do které 

chodí, přes aplikaci WhatsApp na stejném tel. čísle 

Vyzvednutí oběda:  

Obědy se vydávají na Pardubickou kartu, kterou lze používat i k hromadné dopravě, pro použití na 
odběr obědů je třeba ji nechat aktivovat ve ŠJ. 

Školní jídelna neposkytuje dietní stravování. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

tel.: 466 989 204 Fakturační údaje : 

e-mail: sekretariat@waldorfpardubice.cz Základní škola Waldorfská Pardubice, Gorkého 867, 530 02 Pardubice 

www.waldorfpardubice.cz IČO : 708 372 36 

datová schránka: ej7iw7q číslo účtu: 2200779978/2010 

 

 

http://www.strava.cz/
mailto:kuchyn@waldorfpardubice.cz
mailto:sekretariat@waldorfpardubice.cz
http://www.waldorfpardubice.cz/

